
 Vorstand der Vereinigung der Milchproduzenten der CREMO AG 

Funktion Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon 1 Handy e-mail

Präsident Aeschlimann Daniel Breilles 1783 Pensier 026 684 10 43 079 309 39 18 danuaeschlimann@bluewin.ch

Vize-Präsident Rudaz Heribert Obertützenberg 7 3185 Schmitten 026 494 14 83 079 484 99 69 rudazholstein@bluewin.ch

Mitglied Chenevard Anne Rte de la Goille 5a 1082 Corcelles-le-Jorat 079 924 51 84 a_chenevard@hotmail.com

Mitglied Deillon Daniel Impasse En Favet Dessous 4 1674 Vuarmarens 079 261 44 37 vmsdeillon@gmail.com

Mitglied Savoy Alexandre Chemin de la Fin du Clos 9 1616 Attalens 079 471 74 56 rochgeraldine@bluewin.ch

Sekretär Brodard André FSFL, Rte de Riaz 95 1630 Bulle 026 919 89 19 079 295 10 98 abrodard@fsfl.ch

Groupement des non-ensileurs de l'APLC

Représentation Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon 1 Handy e-mail

Vacherin Fribourgeois AOP Siegenthaler Pascal Freiburgstrasse 17 1712 Tafers 079 443 09 44 p.siegenthaler@sensemail.ch

Vacherin Fribourgeois AOP Charrière Christian Route de la Valsainte 91 1654 Cerniat 079 533 54 46 charriere1990@gmail.com

Vacherin Fribourgeois AOP Pichonnaz Pierre-Yves Route de Perreymartin 37 1699 Pont Veveyse 021 907 13 33 079 312 96 10 p-y.pichonnaz@bluemail.ch

Gruyère AOP Waeber Nicolas Pré de la Maison 3 1695 Villarlod 079 589 35 25 nico.waeber@gmail.com

Gruyère AOP Mauron Patrick Impasse de Courtaney 24 1754 Avry-sur-Matran 026 470 13 63 079 310 69 05 mauron.patrick@bluewin.ch

Emmentaler AOP Rytz Hansjürg Murtenstrasse 47 3179 Kriechenwil 031 747 00 30 078 775 72 74 j.rytz@sensemail.ch

Président de l'APLC Aeschlimann Daniel Breilles 1783 Pensier 026 684 10 43 079 309 39 18 danuaeschlimann@bluewin.ch

Sekretär Brodard André FSFL, Rte de Riaz 95 1630 Bulle 026 919 89 19 079 295 10 98 abrodard@fsfl.ch

Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon 1 Handy e-mail

Herr Corpataux Jean-Pierre Route des Arbognes 110 1757 Noréaz 026 470 10 53 079 276 36 60 jpcorpataux@bluewin.ch

Herr Herren Dominique Route de la Gérine 157 1723 Marly 026 436 19 78 079 826 60 06 sandraherren@bluewin.ch

Herr Waeber Thomas Monterschu 67 3212 Gurmels 079 625 49 80 th-waeber@gmx.ch

VMC – Wallis

Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon 1 Handy e-mail

Herr Favre Jean-Jacques Technopôle 4 3960 Sierre 027 455 69 72 079 478 68 47 jean-jacques.favre@flv.ch

Herr Chevalley Cédric Ch. de Vers-chez-les-Conne 1070 Puidoux 021 946 24 19 079 302 22 94 chevalleycedric@outlook.com

Funktion Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon 1 Handy e-mail

Präsident Nussbaum Niklaus Mettleneggenstrasse 4 3665 Wattenwil 033 356 02 87 079 716 35 00 nussbaumniklaus@bluewin.ch

Mitglied Feller Hans Frienisbergstr.1 3268 Lobsigen 032 392 57 03 079 506 70 26 b.h.feller@sunrise.ch

Bulle, den 26. September 2022

Verein berner Milchproduzenten CREMO (VBMC)
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